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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI | ARTEVE
KOMISIONI INSTITUCIONAL | ZGJEDHJEVE

ZGJEDHJE 2019

PER AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE NE UNIVERSITETIN E ARTEVE
20 SHKURT 2018
TABELE E REZULTATIT TE VOTIMIT BORDI | ADMINISTRIMIT
NE FAKULTETIN E ARTIT SKENIK

Numri | votuesve (Lo
Fleté votimi gé duhej té ishin né kuti f20
Fleté votimi t& gjetura né kuti 470
Fleté votimi t& viefshme M
Fleté votimi té pavlefshme =
AIDA IBRAHIM MARTIRO 57
ALBANA SHKELQIM TUSHE - {8
ALI BAJRAM OSEKU L
ANILA AGIM VOGLI 48
BLEDAR DILAVER MENIKU 4
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